
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.10.201226.10.2012

26.10.2012 23:59:59 - 26.10.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

168429032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Chanovice, Defurovy Lažany Nákladní auto převážející sypkou močovinu se převřátilo 
na bok. Náklad se vysypal na louku. O události bylo 
informována ČIŽP. Kontaminace blízkého rybníka 
nehrozila. Náklad byl přeložen do náhradního vozidla a 
poté byl kamion vyproštěn. Hasiči zlikvidovali drobný únik 
provoních kapalin.

26.10.2012 14:53:05

Stanice Horažďovice

168437032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Sušice III, Pod Kalichem Likvidace oleje uniklého z proražené vany OA.26.10.2012 16:53:28

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

168424032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice DN 3 vozidel - traktoru, dodávky a OA. Nehoda se obešla 
bez zranění. Z traktoru, který prováděl údržbu příkopů, 
unikaly v důsledku nehody provozní kapaliny. Jednotka 
ohraničila místo úniku sorbentem a trhliny v nádrži 
hydraulického oleje zatěsnila. Dále odstraňovala střepy z 
vozovky, které byly na cca 70 m komunikace. Při nakládání 
traktoru se sečnou soupravou došlo k proražení hrdla 
olejové nádrže. Jednotka zachytávala unikající olej do 
záchytné  nádoby. Z nádrže úniklo cca 70 l  oleje, který byl 
předán SUS k likvidaci. 

26.10.2012 14:34:30

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic

Plzeň-městoOkres

168404032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, V Bezovce 1979/2 Požár dvou popelnic lokalizován před příjezdem jednotek. 
Oheň lehce poškodil nárazník poblíž stojícího VW Multivan.

26.10.2012 2:00:36

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

168416032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Květná Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních automobilů, odpojili 
akumulátory a do vyšetření nehody řídíli provoz na 
komunikaci. Jednu lehce zraněnou osobu ošetřila ZZS. Po 
zadokumentování nehody PČR hasiči zlikvidovali uniklé 
provozní kapaliny pomocí sorbentu.

26.10.2012 8:11:23

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

168409032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Mrtník, Mrtník Hasiči zlikvidovali olejovou skvrnu, k úniku došlo z 
proražené vany OA.

26.10.2012 7:52:11

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.10.2012 22:23 1 3Strana /



proražené vany OA.

Stanice Plasy

168420032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 48 Pád štítu domu na chodník. Jednotka uzavřela do budovy 
plyn, odstranili sutiny a zajistili budovu prioti pádu. Na 
místo se dostavil zástupce stavebního úřadu Nýřany, 
zajistil statika. 

26.10.2012 10:13:45

Stanice Plzeň Košutka (L), Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

168430032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Dopravní nehoda 2 osobních aut a cisterny převážející 
PHM. Cisterna zůstala stát na kolech cca 10 metrů ze 
srázu pod úrovní vozovky v lese. K poškození cisterny a 
úniku PHM nedošlo, vozidlo bylo nepojízdné. Na místo se 
dostavila náhradní cisterna, do které byly převážené PHM 
přečerpány. Aby bylo možné cisternu vyprostit, museli 
hasiči porazit několik stromů. Silnice byla po dobu zásahu 
a vyprošťování zcela uzavřena - provoz byl obnoven až 
krátce před půlnocí. Nehoda si vyžádala zranění tří osob, 
jednoho řidiče museli hasiči vyprostit, toho transportoval do 
nemocnice vrtulník LZS.

26.10.2012 14:55:22

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

168434032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Došlo ke střetu nákladního a osobního vozidla bez zranění 
a bez úniku provozních kapalin. Jednotka provedla 
zajištění nehody a po dobu šetření PČR řídila dopravy ve 
volném jízdním pruhu. Dále odtlačila osobní vozidlo mimo 
vozovku, nákladní přejelo mimo vozovku samo. V rámci 
likvidačních prací byly odklizeny střepy.

26.10.2012 15:47:34

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

168441032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany Pravděpodobně v důsledku námrazy na D5 došlo DN 3 
osobních aut, nehoda se obešla bez zranění.

26.10.2012 18:57:14

Stanice Rokycany Policie ČR

168442032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany Další nehoda pravděpodobně v důsledku namrzlé vozovky, 
ke zranění nedošlo. Info předáno do dopravního centra, 
monitorink úseku dálnice až na sjezd v Mýtě a sil. č. 605 
("stará Plzeňská"). 

26.10.2012 19:13:02

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.10.2012 23:59:5926.10.2012 0:00:00

26.10.2012 - 26.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.10.2012 22:23 2 3Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.10.2012 23:59:5926.10.2012 0:00:00

26.10.2012 - 26.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.10.2012 22:23 3 3Strana /


